MUNICIPIO DE CALDAS

AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Sistema de Informagdes Municipais

001/001
Opcéo: 3715

ANEXO 15 - VARIACAO PATRIMONIAL

AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Art. 104 da Lei 4320/1964

Janeiro/22

Valores em R$1,00

VARIACOES ATIVAS

R$

R$

R$

RESULTANTES DA EXECUGAO ORGAMENTARIA

Receitas Correntes
Receita Patrimonial
Receita de Serv.
Transf. Correntes

16.713,92
29.030,48
33.493,97

79.238,37

79.238,37

MUTACOES PATRIMONIAIS ATIVAS

AQUISICOES DE BENS

2.549,00

2.549,00

2.549,00

INDEPENDENTE EXECUCAO ORCAMENTARIA

TOTAL

81.787,37

VARIACOES PASSIVAS R$

R$

R$

RESULTANTES DA EXECUGAO ORGAMENTARIA

DESPESAS CORRENTES

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
AMORTIZACAO DA DIVIDA

14.675,80

2.549,00
7.288,30

14.675,80

9.837,30

24.513,10

MUTACOES PATRIMONIAIS PASSIVAS

INDEPENDENTE EXECUCAO ORCAMENTARIA

BAIXA DE BENS
DEPRECIACAO DE BENS

2.839,94
21.977,98

24.817,92

24.817,92

TOTAL

49.331,02

SALDO PATRIMONIAL
SUPERAVIT

32.456,35

TOTAL GERAL

81.787,37

ALEXANDRE DE CASSIO BORGES
PRESIDENTE

ANTONIO LUIZ DE CARVALHO
CONTADOR - 47.955

© ACCESS INFORMATICA CONSULTORIA ASSESSORIA E TREINARIBNTO émDA/OMPED22 as 09:12 por SUPORTE DO SISTEMA

versao 1.7



