## MUNICÍPIO DE CALDAS AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO Sistema de Informações Municipais

001/001 Opção: 3715

## ANEXO 15 - VARIAÇÃO PATRIMONIAL AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO Janeiro/22

Art. 104 da Lei 4320/1964 Valores em R\$1,00

7.11.101 da 201.1020/1001			ταιοισο στι τιφτήσο
VARIAÇÕES ATIVAS	R\$	R\$	R\$
RESULTANTES DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA			
Receitas Correntes			
Receita Patrimonial	16.713,92		
Receita de Serv.	29.030,48		
Transf. Correntes	33.493,97	79.238,37	79.238,37
MUTACOES PATRIMONIAIS ATIVAS			
AQUISICOES DE BENS	2.549,00	2.549,00	2.549,00
INDEPENDENTE EXECUCAO ORCAMENTARIA			
TOTAL			81.787,37

VARIAÇÕES PASSIVAS	R\$	R\$	R\$
RESULTANTES DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA			
DESPESAS CORRENTES			
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	14.675,80	14.675,80	
DESPESAS DE CAPITAL			
INVESTIMENTOS	2.549,00		
AMORTIZACAO DA DIVIDA	7.288,30	9.837,30	24.513,10
MUTACOES PATRIMONIAIS PASSIVAS			
INDEPENDENTE EXECUCAO ORCAMENTARIA			
BAIXA DE BENS	2.839,94		
DEPRECIACAO DE BENS	21.977,98	24.817,92	24.817,92
TOTAL			49.331,02
SALDO PATRIMONIAL			
SUPERÁVIT			32.456,35
TOTAL GERAL			81.787,37

ALEXANDRE DE CASSIO BORGES	ANTONIO LUIZ DE CARVALHO
PRESIDENTE	CONTADOR - 47.955